[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2025
	№ 2772-13-п

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Югорска от 07.09.2018
№ 2477 «Об утверждении базовых
образовательных организаций,
реализующих адаптированные
основные общеобразовательные
программы, для детей с ограниченными
возможностями здоровья»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов города Югорска в соответствие действующему законодательству Российской Федерации:
[bookmark: Par1]1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 07.09.2018 № 2477 «Об утверждении базовых образовательных организаций, реализующих адаптированные основные общеобразовательные программы, для детей с ограниченными возможностями здоровья».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска
	[bookmark: _GoBack]
	   А.Ю. Харлов

image1.png